
 
 

Администрация  
муниципального образования «Родниковский муниципальный район» 

Ивановской области 

Управление образования 
 

П Р И К А З  
 

 21.06.2021г. № 255 
 

О лауреатах районной премии 

для одаренных детей «Юные дарования» 

 

В соответствии с Постановлением Главы администрации муниципального 

образования «Родниковский муниципальный район» №422 от 21.02.2002 г. «Об 

учреждении премии Главы администрации Родниковского района для одаренных 

детей «Юные дарования», в целях выявления и поддержки одаренных детей, 

 

приказываю: 

 

1. Провести вручение премий для одаренных детей «Юные дарования» 25 июня 

2021 г. в 09.00  по адресу: г. Родники, мкр. Шагова, д.1, РДК «Лидер». 

2. Утвердить лауреатов районной премии «Юные дарования» в 2021 году 

(Приложение). 

3. Руководителям образовательных организаций: 

3.1. обеспечить присутствие обучающихся – лауреатов премии для 

одаренных детей «Юные дарования». 

4. Директору МАУ ДО «Центр детского творчества» О.А. Чукановой: 

3.1. произвести финансирование выплаты  данной премии за счет средств 

муниципальной программы «Развитие образования Родниковского 

муниципального района» (подпрограмма «Выявление и поддержка 

одаренных детей») в сумме 8000 руб. 

3.2. назначить ответственного за целевое расходование средств. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на консультанта 

Управления образования Н.В. Фрякину. 

 

 

 

Начальник Управления образования                                            
 

 
Исп. Н.В. Фрякина 

Тел.: (49336) 2-25-67 



Приложение 

к приказу от 21.06.2021г. № 255 

 

 

Лауреаты районной премии для одаренных детей 

«Юные дарования» в 2021 году 

 

 В номинации «Лидер»:   

 Иванова Александра, обучающаяся МАУ ДО «Центр детского 

творчества»; 

 Зобанов Георгий, обучающийся муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средняя школа №3. 

 

   В номинации «Умники и умницы»: 

 Клинов Никита, обучающийся муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Центральная городская средняя 

школа»; 

 Чуприн Тимофей, обучающийся муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средняя школа №4. 

 

   В номинации «Яркая россыпь талантов»: 

 Чалкина Валерия, обучающаяся муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средняя школа №4; 

 Кузьмичева Юлия, обучающаяся МАУ ДО «Центр детского творчества». 

 

   В номинации «Быстрее, выше, сильнее»:  

 Алиева Дилара, обучающаяся муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средняя школа №4; 

 Беляева Анастасия, обучающаяся муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средняя школа №3. 

 


